SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PROGRAMA DE APOIO AO DISCENTE INGRESSANTE – PADI

EDITAL Nº 001/2019 – PADI/PROEG- NAIA/UNIFESSPA

A Coordenação do Projeto de Ensino: CAMINHAR CIENTÍFICO UNIVERSITÁRIO:

APRENDIZAGENS EM VIVÊNCIAS DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso das atribuições

que lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o presente edital de abertura de inscrições,

visando à seleção de bolsistas para atuação no supracitado projeto, de acordo com o Edital nº.

001/2019 que regulamenta a seleção de Projetos de Ensino para o PROGRAMA DE APOIO AO

DISCENTE INGRESSANTE – PADI 2019, torna público o Resultado do processo de seleção de

bolsista do projeto acima especificado e convoca as candidatas selecionadas como bolsista e

voluntária dentro do número de vagas, a comparecer a sala 12 do Campus 1 – NAIA, para entrega e

assinatura de documentos para fins de efetivação na bolsa, tal como especificado em edital.

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIO

Tabela 1: Resultado Seleção Padi – Discente com vínculo de bolsistas

Classificação
Nome do candidato Nota

Situação

(reprovado/aprovado/classificado)

1º Clarissa Raimundo Ataíde 9,00 APROVADA E CLASSIFICADA
2º Juliane Borges Silva 8,00 APROVADA

Tabela 2: Resultado Seleção Padi – Discentes com vínculo de voluntario

Classificação
Nome do candidato Nota

Situação

(reprovado/aprovado/classificado)

1º Jussara Lima Santos 8,00 APROVADA E CLASSIFICADA

Marabá, 30 de julho de 2019.

                                                               Comissão de Seleção

          ______________________________            ________________________________

Lúcia Cristina Gomes dos Santos                         Mayra Barbosa Sindeaux Lima